18-91 Edificio Telecom Piso 2 de la ciudad de Tunja, desde el 
día 10 de julio de 2.014. Sus comentarios podrán ser enviados a la siguiente dirección de 
correo electrónico:  dirayftun@fiscalia.gov.co.  

El valor estimado  para el presente contrato corresponde a la suma de  CIENTO 
CATORCE MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 
NUEVE PESOS ( $ 114.902.469) M/CTE amparados con el  certificado de disponibilidad 
presupuestal No 8014  de  2014, expedido por el Jefe del grupo de presupuesto de la 
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Boyacá  

Dado en Tunja, el  tres  (03) de julio   de dos mil  catorce (2014).